2014.2.24
２０１４年度 （公財）日本サッカー協会４種登録予定チーム　代表者様

　　　　(一社）熊本県サッカー協会

　　　　４種委員長 　　御厨　眞

　　４種登録チーム総会のお知らせ（重要）
このことにつきまして、下記の通り予定しています。

＊２０１４年度(公財）日本サッカー協会(第４種）登録を予定されて

いるチームは、必ず代表者１名ご参加下さい。

＊重要事項の説明がありますので、

責任を持って各チームで周知徹底できる方が必ず参加してください。

　記

１．日時 ２０１４年　４月１３日（日）９：１５受付

９：３０～　４種総会　（総会終了予定１２：００）

12:00～13:00　昼食

13:00～14:00   新登録方法（Ｊエントリー）説明

14:00～16:00   U12リーグ参加チーム指導者講習会

※Ｕ－１２リーグ参加チームから必ず１名以上参加。
（U－12リーグへの参加は、全日本少年サッカー大会の参加必須条件です。）

２．場所　　フードパル熊本（熊本市） 食品交流会館ホール

３．内容　　【４種総会】 　９：３０～１２：００

＊役員紹介承認、＊活動報告・計画、＊収支報告・予算　　＊全日本大会等主要大会の説明

＊審判について　＊その他

【新登録方法説明】 １３：００～１４：００ ＊Ｊエントリーについて

【指導者講習会】 １４：００～１６：００ ＊Ｕ１２年代の育成について

４．その他 ＊欠席されると各支部毎の登録ができずに活動に支障をきたします。
これまでも、様々な問題が起こってますので、必ずご出席下さい。

＊昨年度より協会登録チームの連絡用Eメールアドレス（パソコンメール
で添付ファイルが可能なアドレス）をご登録いただくことにしました。
　               　kumamotofau12team@yahoo.co.jp
　　　　　　（下記「お問い合わせ先」のアドレスとは違います。）
へ下記事項を必ず送信願います。
■送信件名　「○○支部　チーム名連絡先登録メール」
■送信内容　各チームの連絡先住所・代表者名・電話番号（携帯）
※送信頂いたアドレスをEメール連絡先に登録します。アドレスが登録で
きないと直接の連絡ができませんので、ご了承ください。

＊また、４／１３受付時に記入されたチーム代表者連絡先へ全日本大会
やU12リーグの参加賞等が郵送されますので、よろしくお願いします。

＊各チームへの大会参加情報等は、（一社）熊本県サッカー協会のホー
ムページにてお知らせしますので、必ず定期的に閲覧してください。参
加申し込み等が遅れると大会参加ができなくなります。

【お問い合わせ先】
（一社）熊本県サッカー協会

 ４種（Ｕ１２）委員長　御厨(ﾐｸﾘﾔ）　真
携　帯：０９０－８２２５－４７９４（午後５時以降）

メール：　kumamotofau12@yahoo.co.jp